Nome da lista de distribuição:	docentes PPG-BAC

Participantes:	 

adriana gava	adriana.gava@gmail.com
Alexandre garcia	amgarcia@mikrus.com.br
Alexandro Tozetti	alexandrotozetti@furg.br
Ana Silvia Rolon                      asrolon@furg.br
ANTONIO SERGIO VARELA JUNIOR 	antoniovarela@furg.br
CAMILA DE MARTINEZ GASPAR MARTINS	camilaos@hotmail.com
Cleber Palma Silva	dmbcps@furg.br
Daniel Loebamann	contato@danielloebmann.com
DANILO GIROLDO	dmbgirol@furg.br
EDÉLTI FARIA ALBERTONI	dmbefa@furg.br
Eduardo Resende secchi	edu.secchi@furg.br.
ELTON PINTO COLARES	eltoncolares@furg.br
Fabiana Schneck	fabiana.schneck@gmail.com
Gonzalo Velasco Canziani	gonzalo.velasco.c@gmail.com
IONI GONÇALVES COLARES	dmbioni@furg.br
João Paes Vieira Sobrinho	vieira@mikrus.com.br
Juliano Zanette	biozanette@hotmail.com
Leandro Bugoni	lbugoni@yahoo.com.br
Lizandra Jaqueline Robe	lizandra.robe@furg.br
Luis Ubiratan Hepp	luiz@fw.uri.br
Marta Marques de Souza	martasouza@furg.br
Rogerio Tubino Vianna       rtvianna@furg.br
Sônia Marisa Hefler	soniahefler@furg.br


